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Dremel 7103 Sciernica, frez diamentowy 2
mm 2 szt. 26157103JA 06/25

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Parametry techniczne:

Srednica trzpienia

Srednica robocza

Akcesoria - dtugos¢

Szerokos¢

Dtugosé

Wysokos¢

Maksymalna predkos¢ obrotowa
llos¢

Zastosowanie

Materiat

OPIS:

60,90 zt
67,99z
Dostepny

24 godziny

2 615 710 3JA

2 615 710 3JA
8710364044832

Dremel

3,2 mm

2,0 mm

45,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

45,0 mm

25.000 1/min.

2

Rzezbienie

Grawerowanie

Frezowanie: Powierzchnie, Krawedzie

Zastosowania specjalne: Wegiel, Skéra, Guma, Zwykty
plastik, Zwykte szkto, Ceramika

Kamien: Cegta, Porcelana, Masa szpachlowa, zaprawa
Metal: Metale miekkie, MiedZ, Srebro, Ztoto, Mosigdz
Drewno: Drewno, miekkie, Drewno, twarde, Ptyta cementowo-
wiérowa, Sklejka drewniana

* Najmniejsza kulkowa koncéwka diamentowa do grawerowania w twardych materiatach
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